ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по здравоохранению и социальной защите

Р Е Ш Е Н И Е

30.12.2020 № Q S/ М З - р

г. Иркутск

О проекте закона Иркутской
области № ПЗ-705 «О
дополнительных мерах социальной
поддержки отдельных категорий
граждан Иркутской области и мерах
поддержки индивидуальных
предпринимателей Иркутской
области»

Рассмотрев проект закона Иркутской области № ПЗ-705 «О
дополнительных мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан
Иркутской области и мерах поддержки индивидуальных предпринимателей
Иркутской области», в соответствии со статьей 13 Регламента Законодательного
Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

Продолжить работу над проектом закона Иркутской области № ПЗ-705
«О дополнительных мерах социальной поддержки отдельных категорий
граждан Иркутской области и мерах поддержки индивидуальных
предпринимателей Иркутской области» для рассмотрения его в 3-м чтении.

ОПредседатель комитета А.Ю. Гаськов